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Numarul procedurii de achizitie: nr. ocds-b3wdpl-MD-1664974596595 din 05.10.2022 / nr. 21065103 din 05.10.2022

Obiectul achizitiei: Accesorii pentru cabluri

Denumirea Denumire | Tarade | Produ- Specificarea tehnici deplina solicitata de catre | Specificarea tehnica deplina propusa de catre | Stand
bunurilor/ser a origine catorul autoritatea contractanta ofertant arde
viciilor modelului de
bunului/se referi
rviciului nta
1 2 3 4 5 6 7

Lotul nr. 1: Echipament specializat de testare si diagnosticare a retelelor de transport date

1.1 LAN Tester

LAN Tester, caracteristici tehnice minime:

1. Testare cablul UTP, FTP, conexiuni RJ45;

2. Detectarea rupturii, scurtcircuit, corectitudinea de
sertizare a conectorului, masurarea lungimii cablului,
identificarea nivelului de semnal pe cablul, al
interferentilor;

LAN Tester, caracteristici tehnice minime:

1. Testare cablul UTP, FTP, conexiuni RJ45;

2. Detectarea rupturii, scurtcircuit, corectitudinea de
sertizare a conectorului, masurarea lungimii cablului,
identificarea nivelului de semnal pe cablul, al
interferentilor;

G . Poket 3. Sa asigure functional inteligent VLAN, PCP, DEI, 3. Sa asigure functional inteligent VLAN, PCP, DEI, de
LAN Tester | ermant | ardware | de testare DNS, DHCP, HTTP, Ping, identificare CDP, | testare DNS, DHCP, HTTP, Ping, identificare CDP,
GmbH LLDP: LLDP:

4. Testarea porturilor PoE, masurarea nivelului de
tensiune, identificarea PoE activ sau pasiv;

5. ldentificarea nivelului de transport de date 10BASE-
T, 100BASE-TX, 1000BASE-T,;

6. Crearea rapoartelor de testare;

7. Compatibil cu sistemele de operare Android si iOS;

4. Testarea porturilor PoE, masurarea nivelului de
tensiune, identificarea PoE activ sau pasiv;

5. Identificarea nivelului de transport de date 10BASE-
T, 100BASE-TX, 1000BASE-T;

6. Crearea rapoartelor de testare;

7. Compatibil cu sistemele de operare Android si i0OS;




8. Acumulator intern, sursa de reincarcare; 8. Acumulator intern, sursa de reincércare;
9. Termen de garantie 24 luni. 9. Termen de garantie 24 luni.

1.2 Bobina de Bobina de Bobina de normalizare(compensare) optica 1000m SM | Bobina de normalizare(compensare) optica 1000m SM
normalizare(co normalizare( Ninabo LC/UPC, LSZH LC/UPC, LSZH
mpensare) compensare) Turr?uhuo Termen de garantie 12 luni. Termen de garantie 12 luni.
optica 1000m optica China technology
SM LC/UPC, 1000m SM Co
LSZH LC/UPC,

LSZH
1.3 Bobina de Bobina de Bobina de normalizare(compensare) optica 1000m SM | Bobina de normalizare(compensare) optica 1000m SM
normalizare(co normalizare( Ninabo SC/UPC, LSZH SC/UPC, LSZH
mpensare) compensare) Turr?uhu o | Termen de garantie 12 luni. Termen de garantie 12 luni.
optica 1000m optica China technolo
SM SC/UPC, | 1000m SM g ooy
LSZH SC/UPC,

LSZH
1.4 Bobina de Bobina de Bobina de normalizare(compensare) optica 1000m SM | Bobina de normalizare(compensare) optica 1000m SM
normalizare(co normalizare( Ninabo FC/UPC, LSZH FC/UPC, LSZH
mpensare) compensare) Turr?uhu o Termen de garantie 12 luni. Termen de garantie 12 luni.
optica 1000m optica China technolo
SM FC/UPC, | 1000m SM g ooy
LSZH FC/UPC,

LSZH
1.5 Bobina de Bobina de Bobina de normalizare(compensare) optica 300m MM Bobina de normalizare(compensare) optica 300m MM
normalizare(co normalizare( Ningho LC/UPC, LSZH LC/UPC, LSZH
mpensare) compensare) Tumuhuo | Termen de garantie 12 luni. Termen de garantie 12 luni.
optica 300m optica 300m | China technology
MM LC/UPC, MM Co
LSZH LC/UPC,

LSZH
Lotul nr. 2: Consumabile pentru sisteme de cablare structurati (Termen de garantie-12 luni)
2.1 Patch Cord Patch Cord Patch Cord Optic, LC-LC, MM,0M4, 2m, LSZH, Patch Cord Optic, LC-LC, MM,0M4, 2m, LSZH,
Optic, LC-LC, Optic, LC- Ningbo d=3mm, UPC d=3mm, UPC
MM,0M4, 2m, LC, Tumuhuo
LSZH, d=3mm, | MM,0M4, China technology
UPC 2m, LSZH, Co

d=3mm,

UPC
2.2 Patch Cord Patch Cord Ningbo Patch Cord Optic, LC-LC, MM,0M4, 3m, LSZH, Patch Cord Optic, LC-LC, MM,0OM4, 3m, LSZH,
Optic, LC-LC, Optic, LC- Tumuhuo d=3mm, UPC d=3mm, UPC
MM,0M4, 3m, LC, China technology
LSZH, d=3mm, | MM,0M4, Co
UPC 3m, LSZH,




d=3mm,

UPC
2.3 Patch Cord Patch Cord Patch Cord Optic, LC-LC, MM,0M4, 4m, LSZH, Patch Cord Optic, LC-LC, MM,0OM4, 4m, LSZH,
Optic, LC-LC, Optic, LC- Ninabo d=3mm, UPC d=3mm, UPC
MM,OM4, 4m, | LC, Tun?uhuo
LSZH, d=3mm, | MM,0M4, China technolo
UPC 4m, LSZH, 9y
_ Co
d=3mm,
UPC
2.4 Patch Cord Patch Cord Patch Cord Optic, LC-LC, MM,0M4, 6m, LSZH, Patch Cord Optic, LC-LC, MM,0OM4, 6m, LSZH,
Optic, LC-LC, Optic, LC- Ninabo d=3mm, UPC d=3mm, UPC
MM,OM4, 6m, | LC, Tun?uhuo
LSZH, d=3mm, | MM,0M4, China technolo
UPC 6m, LSZH, oy
_ Co
d=3mm,
UPC
2.5 Patch Cord Patch Cord Patch Cord Optic, LC-LC, MM,0OM4, 7m, LSZH, Patch Cord Optic, LC-LC, MM,0M4, 7m, LSZH,
Optic, LC-LC, Optic, LC- Ninabo d=3mm, UPC d=3mm, UPC
MM,OM4, 7m, | LC, Tun?uhuo
LSZH, d=3mm, | MM,0M4, China technolo
UPC 7m, LSZH, 9y
_ Co
d=3mm,
UPC
2.6 Patch Cord Patch Cord Patch Cord Optic, LC-LC, MM,0M4, 8m, LSZH, Patch Cord Optic, LC-LC, MM,0OM4, 8m, LSZH,
Optic, LC-LC, Optic, LC- Ninabo d=3mm, UPC d=3mm, UPC
MM,OM4, 8m, | LC, Tun?uhuo
LSZH, d=3mm, | MM,0M4, China technolo
UPC 8m, LSZH, 9y
_ Co
d=3mm,
UPC
2.7 Patch Cord Patch Cord Patch Cord Optic, LC-LC, MM,0M4, 9m, LSZH, Patch Cord Optic, LC-LC, MM,0OM4, 9m, LSZH,
Optic, LC-LC, Optic, LC- Ninabo d=3mm, UPC d=3mm, UPC
MM,OM4, 9m, | LC, Tun?uhuo
LSZH, d=3mm, | MM,0M4, China technolo
UPC 9m, LSZH, 9y
_ Co
d=3mm,
UPC
2.8 Patch Cord Patch Cord Patch Cord Optic, LC-LC, MM,0M4, 10m, LSZH, Patch Cord Optic, LC-LC, MM,0M4, 10m, LSZH,
Optic, LC-LC, Optic, LC- Ninabo d=3mm, UPC d=3mm, UPC
MM,OMa4, LC, Turr?uhuo
10m, LSZH, MM,0M4, China technolo
d=3mm, UPC | 10m, LSZH, 9y
_ Co
d=3mm,

UPC




2.9 Patch Cord Patch Cord Patch Cord Optic, LC-LC, MM,0M4, 12m, LSZH, Patch Cord Optic, LC-LC, MM,0M4, 12m, LSZH,
Optic, LC-LC, Optic, LC- Ningbo d=3mm, UPC d=3mm, UPC
MM,OM4, LC, Tumuhuo
12m, LSZH, MM,0M4, China technolo
d=3mm, UPC | 12m, LSZH, 9y
- Co
d=3mm,
UPC
2.10 Patch Cord | Patch Cord Patch Cord Optic, LC-LC, MM,0OM4, 15m, LSZH, Patch Cord Optic, LC-LC, MM,0M4, 15m, LSZH,
Optic, LC-LC, Optic, LC- Ningho d=3mm, UPC d=3mm, UPC
MM,OM4, LC, Tumuhuo
15m, LSZH, MM,0M4, China technology
d=3mm, UPC 15m, LSZH, Co
d=3mm,
UPC
2.11 Patch Cord | Patch Cord Patch Cord Optic, LC-SC, MM,0OM4, 5m, LSZH, Patch Cord Optic, LC-SC, MM,0OM4, 5m, LSZH,
Optic, LC-SC, Optic, LC- Ningbo d=3mm, UPC d=3mm, UPC
MM,0M4, 5m, | SC, Tumuhuo
LSZH, d=3mm, | MM,0M4, China technology
UPC 5m, LSZH, Co
d=3mm,
UPC
2.12 Patch Cord | Patch Cord Patch Cord Optic, LC-SC, MM,0M4, 7m, LSZH, Patch Cord Optic, LC-SC, MM,0OM4, 7m, LSZH,
Optic, LC-SC, Optic, LC- Ningbo d=3mm, UPC d=3mm, UPC
MM,0M4, 7Tm, | SC, Tumuhuo
LSZH, d=3mm, | MM,0M4, China technology
UPC 7m, LSZH,
_ Co
d=3mm,
UPC
2.13 Patch Cord | Patch Cord Patch Cord Optic, LC-SC, MM,0M4, 10m, LSZH, Patch Cord Optic, LC-SC, MM,0M4, 10m, LSZH,
Optic, LC-SC, Optic, LC- Ningbo d=3mm, UPC d=3mm, UPC
MM,OM4, SC, Tumuhuo
10m, LSZH, MM,0M4, China technology
d=3mm, UPC 10m, LSZH,
- Co
d=3mm,
UPC
2.14 Patch Cord | Patch Cord Patch Cord Optic 12F MPO(F)-MPO(F)-OM4-3.0 Patch Cord Optic 12F MPO(F)-MPO(F)-OM4-3.0 Type
Optic 12F Optic 12F Ningho Type B, 2m, LSZH B, 2m, LSZH
MPO(F)- MPO(F)- Tumuhuo
MPO(F)-OM4- | MPO(F)- China technology
3.0 Type B, 2m, | OM4-3.0 Co
LSZH Type B, 2m,
LSZH
2.15 Patch Cord | Patch Cord China Ningbo Patch Cord Optic 12F MPO(F)-MPO(F)-OM4-3.0 Patch Cord Optic 12F MPO(F)-MPO(F)-OM4-3.0 Type
Optic 12F Optic 12F Tumuhuo Type B, 3m, LSZH B, 3m, LSZH




MPO(F)- MPO(F)- technology
MPO(F)-OM4- | MPO(F)- Co
3.0 Type B, 3m, | OM4-3.0
LSZH Type B, 3m,
LSZH
2.16 Patch Cord | Patch Cord Patch Cord Optic 12F MPO(F)-MPO(F)-OM4-3.0 Patch Cord Optic 12F MPO(F)-MPO(F)-OM4-3.0 Type
Optic 12F Optic 12F Ningho Type B, 5m, LSZH B, 5m, LSZH
MPO(F)- MPO(F)- Tumuhuo
MPO(F)-OM4- | MPO(F)- China technology
3.0 Type B, 5m, | OM4-3.0 Co
LSZH Type B, 5m,
LSZH
2.17 Patch Cord | Patch Cord Patch Cord Optic 12F MPO(F)-MPO(F)-OM4-3.0 Patch Cord Optic 12F MPO(F)-MPO(F)-OM4-3.0 Type
Optic 12F Optic 12F Ningho Type B, 7m, LSZH B, 7m, LSZH
MPO(F)- MPO(F)- Tumuhuo
MPO(F)-OM4- | MPO(F)- China technology
3.0 Type B, 7m, | OM4-3.0 Co
LSZH Type B, 7m,
LSZH
2.18 Patch Cord | Patch Cord Patch Cord Optic 12F MPO(F)-MPO(F)-OM4-3.0 Patch Cord Optic 12F MPO(F)-MPO(F)-OM4-3.0 Type
Optic 12F Optic 12F Ningbo Type B, 10m, LSZH B, 10m, LSZH
MPO(F)- MPO(F)- Tumuhuo
MPO(F)-OM4- | MPO(F)- China technology
3.0 Type B, OM4-3.0 Co
10m, LSZH Type B,
10m, LSZH
2.19 Patch Cord | Patch Cord Patch Cord Optic 12F MPO(F)-MPO(F)-OM4-3.0 Patch Cord Optic 12F MPO(F)-MPO(F)-OM4-3.0 Type
Optic 12F Optic 12F Ningbo Type B, 12m, LSZH B, 12m, LSZH
MPO(F)- MPO(F)- Tumuhuo
MPO(F)-OM4- | MPO(F)- China technology
3.0 Type B, OM4-3.0 Co
12m, LSZH Type B,
12m, LSZH
2.20 Patch Cord Patch Cord Patch Cord Optic, LC-LC, SM,DX, 1m, LSZH, Patch Cord Optic, LC-LC, SM,DX, 1m, LSZH,
Optic, LC-LC, Optic, LC- Ningbo d=3mm, UPC d=3mm, UPC
SM,DX, 1m, LC, SM,DX, China Tumuhuo
LSZH, d=3mm, | 1m, LSZH, technology
UPC d=3mm, Co
UPC
2.21 Patch Cord Patch Cord Ningho Patch Cord Optic, LC-LC, SM,DX, 2m, LSZH, Patch Cord Optic, LC-LC, SM,DX, 2m, LSZH,
Optic, LC-LC, . h d=3mm, UPC d=3mm, UPC
SM.DX. 2m. Optic, LC- China Tumuhuo
LSZH. d=3mm LC, SM,DX, technology
' ! 2m, LSZH, Co

UPC




d=3mm,

UPC
2.22 Patch Cord | Patch Cord Patch Cord Optic, LC-LC, SM,DX, 3m, LSZH, Patch Cord Optic, LC-LC, SM,DX, 3m, LSZH,
Optic, LC-LC, Optic, LC- Ningbo d=3mm, UPC d=3mm, UPC
SM,DX, 3m, LC, SM,DX, China Tumuhuo
LSZH, d=3mm, | 3m, LSZH, technology
UPC d=3mm, Co
UPC
2.23 Patch Cord | Patch Cord Patch Cord Optic, LC-LC, SM,DX, 4m, LSZH, Patch Cord Optic, LC-LC, SM,DX, 4m, LSZH,
Optic, LC-LC, Optic, LC- Ningbo d=3mm, UPC d=3mm, UPC
SM,DX, 4m, LC, SM,DX, China Tumuhuo
LSZH, d=3mm, | 4m, LSZH, technology
UPC d=3mm, Co
UPC
2.24 Patch Cord | Patch Cord Patch Cord Optic, LC-LC, SM,DX, 5m, LSZH, Patch Cord Optic, LC-LC, SM,DX, 5m, LSZH,
Optic, LC-LC, Optic, LC- Ningbo d=3mm, UPC d=3mm, UPC
SM,DX, 5m, LC, SM,DX, China Tumuhuo
LSZH, d=3mm, | 5m, LSZH, technology
UPC d=3mm, Co
UPC
2.25 Patch Cord | Patch Cord Patch Cord Optic, LC-LC, SM,DX, 6m, LSZH, Patch Cord Optic, LC-LC, SM,DX, 6m, LSZH,
Optic, LC-LC, Optic, LC- Ningbo d=3mm, UPC d=3mm, UPC
SM,DX, 6m, LC, SM,DX, China Tumuhuo
LSZH, d=3mm, | 6m, LSZH, technology
UPC d=3mm, Co
UPC
2.26 Patch Cord | Patch Cord Patch Cord Optic, LC-LC, SM,DX, 7m, LSZH, Patch Cord Optic, LC-LC, SM,DX, 7m, LSZH,
Optic, LC-LC, Optic, LC- Ningbo d=3mm, UPC d=3mm, UPC
SM,DX, 7m, LC, SM,DX, China Tumuhuo
LSZH, d=3mm, | 7m, LSZH, technology
UPC d=3mm, Co
UPC
2.27 Patch Cord | Patch Cord Patch Cord Optic, LC-LC, SM,DX, 8m, LSZH, Patch Cord Optic, LC-LC, SM,DX, 8m, LSZH,
Optic, LC-LC, Optic, LC- Ningbo d=3mm, UPC d=3mm, UPC
SM,DX, 8m, LC, SM,DX, China Tumuhuo
LSZH, d=3mm, | 8m, LSZH, technology
UPC d=3mm, Co
UPC
2.28 Patch Cord | Patch Cord Ningho Patch Cord Optic, LC-LC, SM,DX, 10m, LSZH, Patch Cord Optic, LC-LC, SM,DX, 10m, LSZH,
Optic, LC-LC, Optic, LC- Tumuhuo d=3mm, UPC d=3mm, UPC
SM,DX, 10m, LC, SM,DX, | China technology
LSZH, d=3mm, | 10m, Co
UPC LSZH,




d=3mm,

UPC
2.29 Patch Cord | Patch Cord Patch Cord Optic, LC-LC, SM,DX, 12m, LSZH, Patch Cord Optic, LC-LC, SM,DX, 12m, LSZH,
Optic, LC-LC, Optic, LC- Ningbo d=3mm, UPC d=3mm, UPC
SM,DX, 12m, LC, SM,DX, Tumuhuo
LSZH, d=3mm, | 12m, China technology
UPC LSZH,

~ Co

d=3mm,

UPC
2.30 Patch Cord | Patch Cord Patch Cord Optic, LC-LC, SM,DX, 15m, LSZH, Patch Cord Optic, LC-LC, SM,DX, 15m, LSZH,
Optic, LC-LC, Optic, LC- Ningbo d=3mm, UPC d=3mm, UPC
SM,DX, 15m, LC, SM,DX, China Tumuhuo
LSZH, d=3mm, | 15m, LSZH, technology
UPC d=3mm, Co

UPC
2.31 Patch Cord | Patch Cord Patch Cord Optic, LC-FC, SM,DX, 1m, LSZH, Patch Cord Optic, LC-FC, SM,DX, 1m, LSZH,
Optic, LC-FC, Optic, LC- Ningho d=3mm, UPC d=3mm, UPC
SM,DX, 1m, FC, SM,DX, China Tumuhuo
LSZH, d=3mm, | 1m, LSZH, technology
UPC d=3mm, Co

UPC
2.32 Patch Cord | Patch Cord Patch Cord Optic, LC-FC, SM,DX, 2m, LSZH, Patch Cord Optic, LC-FC, SM,DX, 2m, LSZH,
Optic, LC-FC, Optic, LC- Ningbo d=3mm, UPC d=3mm, UPC
SM,DX, 2m, FC, SM,DX, China Tumuhuo
LSZH, d=3mm, | 2m, LSZH, technology
UPC d=3mm, Co

UPC
2.33 Patch Cord | Patch Cord Patch Cord Optic, LC-FC, SM,DX, 10m, LSZH, Patch Cord Optic, LC-FC, SM,DX, 10m, LSZH,
Optic, LC-FC, Optic, LC- Ningbo d=3mm, UPC d=3mm, UPC
SM,DX, 10m, FC, SM,DX, Tumuhuo
LSZH, d=3mm, | 10m, China technology
UPC LSZH,

- Co

d=3mm,

UPC
2.34 Patch Cord | Patch Cord Patch Cord Optic, SC-FC, SM,SX, 2m, LSZH, Patch Cord Optic, SC-FC, SM,SX, 2m, LSZH,
Optic, SC-FC, Optic, SC- Ningbo d=3mm, UPC d=3mm, UPC
SM,SX, 2m, FC, SM,SX, China Tumuhuo
LSZH, d=3mm, | 2m, LSZH, technology
UPC d=3mm, Co

UPC
2.35 Patch Cord | Patch Cord Ningbo Patch Cord Optic, SC-FC, SM,SX, 5m, LSZH, Patch Cord Optic, SC-FC, SM,SX, 5m, LSZH,
Optic, SC-FC, Optic, SC- China Tumuhuo d=3mm, UPC d=3mm, UPC
SM,SX, 5m, FC, SM,SX, technology

5m, LSZH, Co




LSZH, d=3mm, | d=3mm,
UPC UPC
2.36 Patch Cord | Patch Cord Patch Cord Optic, SC-SC, SM,SX, 5m, LSZH, Patch Cord Optic, SC-SC, SM,SX, 5m, LSZH,
Optic, SC-SC, Optic, SC- Ningbo d=3mm, UPC d=3mm, UPC
SM,SX, 5m, SC, SM,SX, China Tumuhuo
LSZH, d=3mm, | 5m, LSZH, technology
UPC d=3mm, Co
UPC
2.37 Patch Cord | Patch Cord Patch Cord Optic, SC-SC, SM,SX, 10m, LSZH, Patch Cord Optic, SC-SC, SM,SX, 10m, LSZH,
Optic, SC-SC, Optic, SC- Ningbo d=3mm, UPC d=3mm, UPC
SM,SX, 10m, SC, SM,SX, China Tumuhuo
LSZH, d=3mm, | 10m, LSZH, technology
UPC d=3mm, Co
UPC
2.38 Patch Cord | Patch Cord Patch Cord Optic, FC-FC, SM,DX, 1m, LSZH, Patch Cord Optic, FC-FC, SM,DX, 1m, LSZH,
Optic, FC-FC, Optic, FC- Ningbo d=3mm, UPC d=3mm, UPC
SM,DX, 1m, FC, SM,DX, China Tumuhuo
LSZH, d=3mm, | 1m, LSZH, technology
UPC d=3mm, Co
UPC
2.39 Patch Cord | Patch Cord Patch Cord Optic, FC-FC, SM,DX, 2m, LSZH, Patch Cord Optic, FC-FC, SM,DX, 2m, LSZH,
Optic, FC-FC, Optic, FC- Ningbo d=3mm, UPC d=3mm, UPC
SM,DX, 2m, FC, SM,DX, China Tumuhuo
LSZH, d=3mm, | 2m, LSZH, technology
UPC d=3mm, Co
UPC
2.40 Cablu Cablu UTP, Cablu UTP, Cat.5e conductor solid, 305m, 24 AWG, Cablu UTP, Cat.5e conductor solid, 305m, 24 AWG,
UTP, Cat.5e Cat.5e LSZH, cupru, interior, ANSI/TIA/EIA-568 LSZH, cupru, interior, ANSI/TIA/EIA-568
conductor solid, | conductor
305m, 24 solid, 305m, Ningbo
AWG, LSZH, 24 AWG, China Tumuhuo
cupru, interior, LSZH, technology
ANSI/TIA/EIA- | cupru, Co
568 interior,
ANSI/TIA/E
1A-568
2.41 Connector | Connector Connector RJ-45, pentru cablu UTP cat5e, cu Connector RJ-45, pentru cablu UTP catbe, cu conductor
RJ-45, pentru RJ-45, Ningbo conductor solid, IDC solid, IDC
cablu UTP pentru cablu China Tumuhuo
catbe, cu UTP catbe, technology
conductor solid, | cu conductor Co
IDC solid, IDC
2.42 Boot Cap Boot Cap China Ningbo Boot Cap pentru conector RJ-45 solid, grey Boot Cap pentru conector RJ-45 solid, grey
pentru conector | pentru Tumuhuo




RJ-45 solid, conector RJ- technology
grey 45 solid, Co
grey
2.43 Boot Cap Boot Cap Ningbo Boot Cap pentru conector RJ-45 solid, blue Boot Cap pentru conector RJ-45 solid, blue
pentru conector | pentru Tumuhuo
RJ-45 solid, conector RJ- | China technology
blue 45 solid, Co
blue
2.44 Boot Cap Boot Cap Ningbo Boot Cap pentru conector RJ-45 solid, orange Boot Cap pentru conector RJ-45 solid, orange
pentru conector | pentru Tumuhuo
RJ-45 solid, conector RJ- | China
- technology
orange 45 solid, Co
orange
2.45 Set de Set de fixare Set de fixare echipament in rack 19", M6 (suruburi, Set de fixare echipament in rack 19", M6 (suruburi,
fixare echipament Ningbo piulite) piulite)
echipament in inrack 19", China Tumuhuo
rack 19", M6 M6 technology
(suruburi, (suruburi, Co
piulite) piulite)
2.46 Blanking Blanking Ningho Blanking Panel pentru Rack 19", 2U Blanking Panel pentru Rack 19", 2U
Panel pentru Panel pentru China Tumuhuo
Rack 19", 2U Rack 19", technology
2U Co
2.47 Rack cable | Rack cable Rack cable organizer vertical 42U, latime 100mm, fard | Rack cable organizer vertical 42U, latime 100mm, fara
organizer organizer Ningho capac. capac.
vertical 42U, vertical 42U, China Tumuhuo
latime 100mm, latime technology
fara capac. 100mm, fara Co
capac.
2.48 Cable Cable Cable Management Rings, lungimea intre 65 - 85mm, Cable Management Rings, lungimea intre 65 - 85mm,
Management Management Ninab metal metal
Rings, lungimea | Rings, ng 0
. A . umuhuo
intre 65 - lungimea China technology
85mm, metal Tntre 65 - Co
85mm,
metal
2.49 Strips Strips Strips Velcro Roll pentru organizarea cablurilor, negru, | Strips Velcro Roll pentru organizarea cablurilor, negru,
Velcro Roll Velcro Roll 10mm*1000mm 10mm*1000mm
pentru pentru Ningbo
organizarea organizarea China Tumuhuo
cablurilor, cablurilor, technology
negru, negru, Co
10mm*1000m 10mm*1000
m mm




2.50 Strips Strips Strips Velcro Roll pentru organizarea cablurilor, negru, | Strips Velcro Roll pentru organizarea cablurilor, negru,
Velcro Roll Velcro Roll 20mm*1000mm 20mm*1000mm
pentru pentru Ningho
organizarea organizarea . Tumuhuo
: : China
cablurilor, cablurilor, technology
negru, negru, Co
20mm*1000m 20mm=*1000
m mm
2.51 Jgheab de Jgheab de Ninabo Jgheab de sarma zincat, 3000mmx50mmx50mm Jgheab de sarma zincat, 3000mmx50mmx50mm
sarma zincat, sarma Tu rr?uhuo
3000mmx50m zincat, China technolo
mx50mm 3000mmx50 g oo
mmx50mm
2.52 Jgheab de Jgheab de Ninabo Jgheab de sdrma zincat, 3000mmx200mmx50mm Jgheab de sarma zincat, 3000mmx200mmx50mm
siarma zincat, Sarma Tu n?uhuo
3000mmx200m | zincat, China technolo
mx50mm 3000mmx20 g e
Ommx50mm
2.53 Jgheab de | Jgheab de Ninabo Jgheab de sarma zincat, 3000mmx300mmx50mm Jgheab de sarma zincat, 3000mmx300mmx50mm
sarma zincat, sarma Tu rr?uhuo
3000mmx300m | zincat, China technolo
mx50mm 3000mmx30 c 9y
0
Ommx50mm
2.54 Set Set montare, Ninabo Set montare, surub pentru jgheab de sdrma, 6x20mm Set montare, surub pentru jgheab de sarma, 6x20mm
montare, surub surub pentru g
) ; . Tumuhuo
pentru jgheab jgheab de China
A 0% S technology
de sarma, sarmd, Co
6x20mm 6x20mm

Lotul nr. 3: Consumabile specializate pentru cablu canal fibri optica (Termen de garantie-12 luni)

3.1 Profil Profil Profil metalic perforat, 38mm*24mm*6000mm, Profil metalic perforat, 38mm*24mm*6000mm,
metalic metalic grosime 1,75mm, producator ,,Mupro”, p/n 139922 - grosime 1,75mm, producator ,,Mupro”, p/n 139922.
ggrﬂf}c;rr]itéélmm* perforat, sau similar
6000mm 38mm*24m
rosime ! m*6000mm, | Germani MUPRO
g 75mm grosime a
producator 1'75mnj'
~Mupro”, p/n produca’t’or
139922 -say | »Mupro
Similar p/n 139922
3.2 Piulita M8 Piulita M8 Germani ) Piulita M8 patrat pentru profil metalic 38mm*24mm, Piulita M8 patrat pentru profil metalic 38mm*24mm,
patrat pentru patrat pentru a MUPRO producitor ,,Mupro”, p/n 118040 - sau similar producétor ,,Mupro”, p/n 118040

profil metalic

profil




38mm*24mm, metalic
producator 38mm*24m
,Mupro”, p/n m,
118040 - sau producétor
similar »-Mupro”,
p/n 118040
3.3 Scoaba M8 Scoaba M8 Scoaba M8 pentru profil metalic 38mm*24mm, Scoaba M8 pentru profil metalic 38mm*24mm,
pentru profil pentru profil producator ,,Mupro”, p/n 114447 - sau similar producator ,,Mupro”, p/n 114447
metalic metalic
* * H
38mm w24mm, 38mm*24m | Germani MUPRO
producétor m, a
-Mupro”, p/n producitor
114447 - sau »Mupro”,
similar p/n 114447
3.4 Piulita Piulita dubla Piulita dubla pentru profil metalic 38mm*24mm M10, Piulita dubla pentru profil metalic 38mm*24mm M10,
dubla pentru ’ - producitor ,,Mupro”, p/n 117944 - sau similar producator ,,Mupro”, p/n 117944
: - pentru profil
profil metalic metalic
38mm*24mm - .
M10, 38mm*24m Germani MUPRO
< m M10, a
producétor .
- producator
,,Mupro”, p/n v
117944 - sau ~Mupro'’
. p/n 117944
similar
3.5 Coltar Coltar Coltar pentru profil metalic 38mm*24mm, producétor Coltar pentru profil metalic 38mm*24mm, producator
pentru profil pentru profil ,,Mupro”, p/n 118820 - sau similar »Mupro”, p/n 118820
metalic metalic
* * 1
38mm V24mm, 38mm*24m Germani MUPRO
producétor m, a
,Mupro”, p/n producétor
118820 - sau ,,Mupro”,
similar p/n 118820
3.6 Unghi Unghi Unghi Tmbinare profil metalic 38mm*24mm, tip L, Unghi Tmbinare profil metalic 38mm*24mm, tip L,
imbinare profil | Tmbinare producator ,,Mupro”, p/n 127840 - sau similar producator ,,Mupro”, p/n 127840
metalic profil
38mm*24mm, metalic Germani )
tip L, 38mm*24m MUPRO
< : a
producator m, tip L,
,,Mupro”, p/n producator
127840 - sau ,,Mupro”,
similar p/n 127840
3.7 Element de Element de Element de imbinare profil metalic 38mm*24mm, tip Element de imbinare profil metalic 38mm*24mm, tip
Tmbinare profil | Tmbinare Germani MUPRO T, producator ,,Mupro”, p/n 130297 - sau similar T, producator ,,Mupro”, p/n 130297
metalic profil a
38mm*24mm, metalic




tip T, 38mm*24m
producator m, tip T,
-Mupro”, p/n producétor
130297 - sau -Mupro”,
similar p/n 130297
Dop plastic, Dop plastic, negru pentru profil metalic 38mm*24mm, | Dop plastic, negru pentru profil metalic 38mm*24mm,
3.8 Dop plastic, | negru pentru producator ,,Mupro”, p/n 106004 - sau similar producator ,,Mupro”, p/n 106004
negru pentru profil
profil metalic metalic Germani
38mm*24mm, | 38mm*24m | MUPRO
producétor m,
-Mupro”, p/n producitor
106004 - sau -Mupro”,
similar p/n 106004
3.9 Surub Surub Surub M8x25mm Surub M8x25mm
M8x25mm M8x25mm
3.10 Surub Surub Surub M10x25mm Surub M10x25mm
M10x25mm M10x25mm
3.11 Cablu Cablu canal Cablu canal Fibra Optica producator ,,Panduit”, p/n Cablu canal Fibra Optica similar p/n
canal Fibra . . . FR6XA4YLS6 - sau similar FR6X4YL6 producitor ,,Panduit”
Obtici Fibra Optica Ningho
rI())ducétor similar p/n China Tumuhuo
P o FR6XA4YL6 technology
»Panduit”, p/n roducator Co
FREX4YLE- | POCEe0
sau similar »randu
3.12 Cablu Cablu canal Cablu canal Fibra Optica producator ,,Panduit”, p/n Cablu canal Fibra Optica similar producitor ,,Panduit”,
: - Fibra Optica FRSHCG6YL6- sau similar p/n FRSHC6YL6
canal Fibra o .
- . similar Ningbo
Optica <
< producator . Tumuhuo
producitor o China
o ,,Panduit”, technology
,Panduit”, p/n oin Co
FRSHCBYLG- | EpshceyL
sau similar 6
3.13 Cablu Cablu canal Cablu canal Fibra Optica producator ,,Panduit”, p/n Cablu canal Fibra Optica similar producitor ,,Panduit”,
: . Fibra Optica FROV456X4LYL - sau similar p/n FROV456X4L.
canal Fibra . .
. similar Ningbo
Optica <
< producator . Tumuhuo
producitor oy China
e ,,Panduit”, technology
Panduit”, p/n oin Co
FROVASEXAL | o456
YL - sau similar aL
3.14 Cablu Cablu canal Ninabo Cablu canal Fibra Optica producator ,,Panduit”, p/n Cablu canal Fibra Optica similar producitor ,,Panduit”,
canal Fibra Fibra Optica | China g FROV45SC6YL - sau similar p/n FROV45SC6Y
- . . Tumuhuo
Opticd similar




producator producator technology
Panduit”, p/n ,,Panduit”, Co
FROV45SC6Y | p/n
L - sau similar FROV45SC
6Y
3.15 Cablu Cablu canal Cablu canal Fibra Optica producator ,,Panduit”, p/n Cablu canal Fibra Optica similar producator ,,Panduit”,
: ; Fibra Optica FRIV456XA4YL - sau similar p/n FRIV456X4YL
canal Fibra S .
. similar Ningbo
Optica <
< producator . Tumuhuo
producator e China
s ,,Panduit”, technology
Panduit”, p/n oin Co
FRIVISOXEYL | Bl s
YL
316 Cablu Cablu canal Cablu canal Fibra Optica producator ,,Panduit”, p/n Cablu canal Fibra Optica similar producator ,,Panduit”,
: . Fibra Optica FRFWC6X4YL - sau similar p/n FRFWC6X4YL
canal Fibra i .
. similar Ningbo
Optica <
- producator . Tumuhuo
producator . China
i~ ,,Panduit”, technology
,.Panduit”, p/n oin Co
I-: SRa'fJV;/I?T'IGIf;IZ’lYL FREWC6X4
YL
317 Cablu Cablu canal Cablu canal Fibra Optica producator ,,Panduit”, p/n Cablu canal Fibra Optica similar producator ,,Panduit”,
: . Fibra Optica FRFWCSCG6YL - sau similar p/n FRFWCSC6YL
canal Fibra S .
. similar Ningbo
Optica <
< producator . Tumuhuo
producator . China
i ,Panduit”, technology
,,Panduit”, p/n o/ Co
I-:EB.ZV;/I?HSIEEYL FRFWCSC6
YL
318 Cablu Cablu canal Cablu canal Fibra Optica producator ,,Panduit”, p/n Cablu canal Fibra Optica similar producator ,,Panduit”,
i - Fibra Optica FRTR6XA4YL - sau similar p/n FRTR6X4YL
canal Fibra A .
. similar Ningbo
Optica <
< producétor . Tumuhuo
producator i~ China
i ,Panduit”, technology
,,Panduit”, p/n o/ Co
FRTROX4YL - | rprRexay
sau similar L
3.19 Cablu Cablu canal Cablu canal Fibra Optica producator ,,Panduit”, p/n Cablu canal Fibra Optica similar producitor ,,Panduit”,
canal Fibra Fibra Optica . FRT6XA4YL - sau similar p/n FRT6X4YL
- . - Ningbo
Opticd similar
< o . Tumuhuo
producétor producétor China technolo
Panduit”, p/n ,Panduit”, Co oy
FRT6X4YL - p/n
sau similar FRT6X4YL




3.20 Cablu Cablu canal Cablu canal Fibra Optica producator ,,Panduit”, p/n Cablu canal Fibra Optica similar producator ,,Panduit”,

: . Fibra Optica FRTSC6LYL - sau similar p/n FRTSC6LYL
canal Fibra o .
Obtici similar Ningbo

rrc)) ducitor producator China Tumuhuo
p e ,,Panduit”, technology
Panduit”, p/n oin Co
FRTSCOLYL - | rprsceLy
sau similar L
3.21 Cablu Cablu canal Cablu canal Fibra Optica producator ,,Panduit”, p/n Cablu canal Fibra Optica similar producator ,,Panduit”,

) - Fibra Optica FREC6XA4LYL - sau similar p/n FREC6X4LYL
canal Fibra o .
Obtici similar Ningbo

puica producator . Tumuhuo
producator I~ China

i ,,Panduit”, technology
,Panduit”, p/n o/ Co
o similar | FRECEXAL
YL

3.22 Cablu Cablu canal Cablu canal Fibra Optica producator ,,Panduit”, p/n Cablu canal Fibra Optica similar producator ,,Panduit”,
cz;lnal Fibra Fibra Optica FRBC6X4LYL - sau similar p/n FRBCEX4LYL
Ontici similar Ningho

ptica producator . Tumuhuo
producator I~ China

i ,,Panduit”, technology
,Panduit”, p/n o/ Co
l-:sRaIlBJi?n)fi?;_rYL FRBC6X4L
YL
TOTAL
Semnat: Numele, Prenumele: Alexandrov Tatiana In calitate de: Directoasgsitaily signed by Alexandrov Tatiana
Date: 2022.10.21 15:51:19 EEST
. . fai : Reason: MoldSign Signature
Ofertantul: Entegra Plus SRL Adresa: Chisinau, str. Petru Zadnipru, 10, ap.96 Lot Moldera
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